
 

2019 年 4月 19日 

ニュースリリース 002 

 

大会申込開始日の変更について 

 

宝浪漫マラソン２０１９実行委員会 

宝 達 志 水 町 

事務局委託代行 株式会社日本旅行 

 

 陽春の候、 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、諸般の事情で大会申込開始日を 4月 26日から 5月 31日（金）に変更させてい

ただきました。大会参加をご検討いただいておりました皆様には大変、ご迷惑をおかけしますが、お詫び申

し上げると共に、ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

なお、参加種別等の変更はございません。 

 

 皆様のご参加、お待ち申し上げます。 

 

 

（本件に関する問い合わせ先） 

事務局委託代行 株式会社日本旅行金沢支店 

宝浪漫マラソン 2019 デスク 

076-263-6841 

担当：奥田・井上 

 


